АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДУБНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
УПРАВЛЕНИЕ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ГОРОДА ДУБНЫ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ,

ЛИЦЕЙ № 6 ИМЕНИ АКАДЕМИКА Г.Н. ФЛЁРОВА
(ЛИЦЕЙ №6)

П Р И К А З

15.10.2021 № 1.189

О внесении изменений в график проведения
оценочных процедур на 1 полугодие
2021-2022 учебного года

      В связи с отъездом 10Л класса на обучение по программе ОБЖ в

автономную некоммерческую организацию «Учебно-методический центр военно-

патриотического воспитания молодежи «Авангард» (АНО «Авангард»)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменение в график оценочных процедур 10Л класса по предмету
алгебра и НА: заменить дату контрольной работы с  21.10.2021 на 05.11.2021.
2.Контроль  своевременной реализации графика  оценочных процедур в лицее
возложить на заместителя директора по УВР Хохлову А.В. .

.Директор        Н.Г.Кренделева